
BELLA DOLCE VITA
BERGAMO - MEDIOLAN -  JEZIORO COMO

TERMIN:17-20 .10 .2024

TEL.  +48   616  795  777 ;   +48  525  161  222
OFFICE@SALONWAKACJI .PL



Dlaczego warto ? 

mieszkamy  w centrum Mediolanu

1 noc w hotelu 4* w Bergamo 

2 noce w hotelu 4* w Mediolanie 

zwiedzenie Mediolanu z przewodnikiem 

rejs po jeziorze Como- w cenie 

opieka pilota salonwakacji.pl - 24 h 

przelot bezpośredni

      17.10 Poznań - Mediolan Bergamo   15:40 - 17:30

      20.10 Mediolan Bergamo - Poznań  15:15 - 17:00

Wyjazd do Mediolanu i nad jezioro Como to prawdziwa uczta dla

zmysłów, gdzie elegancja miasta spotyka się z naturalnym pięknem.

Nasz wyjazd rozpoczniemy w sercu Lombardii, Mediolanie stolicy

mody i designu. Odwiedzimy najważniejsze punkty tego miasta, z

których słynie na cały świat. Zachwycimy się nad majestatyczną

katedrą Duomo di Milano,  a spacer po Galerii Vittorio Emanuele II

przeniesie nas w świat luksusu i mody. Stąd udamy się nad Jezioro

Como zrelaksujemy się spacerują nabrzeżem, po czym wjedziemy

kolejką na pobliskie wzgórze do maleńkiej miejscowości Brunate skąd

będziemy podziwiać piękny widok na jezioro Como. Nie zabraknie też

wizyty w przepięknych miejscowościach takich jak Bellagio, Menaggio

i Varenna, które oczarują nas swoimi wąskimi uliczkami, luksusowymi

willami i romantycznymi ogrodami. Podróż do Mediolanu i Como to

wspaniała okazja do połączenia kultury, historii i natury. Od

nowoczesnego uroku Mediolanu, po malownicze krajobrazy jeziora

Como, każda chwila tej wycieczki dostarczy niezapomnianych wrażeń

i wzbogaci Twoje doświadczenia z Włoch.



1 DZIEŃ

Po przylocie z Poznania transfer do hotelu w Bergamo.

Zakwaterowanie i czas wolny. Wieczorny spacer po mieście, który

zakończymy wspólną kolacją. 

2 DZIEŃ

Po śniadaniu, wykwaterowanie z hotelu, przejście na dworzec

kolejowy w Bergamo. Przejazd do Mediolanu. Po przyjeździe przejście

do hotelu i zakwaterowanie. Czas na chwilę odpoczynku, po którym

udamy się na wspólny obiad. Następnie spotkanie z przewodnikiem, z

którym udamy się na zwiedzanie najważniejszym punktów tego

słynnego włoskiego miasta. Zobaczymy min: piękną gotycką,

marmurową katedrę Duomo di Milano, Galerię Wiktora Emanuela II,

odwiedzimy Bazylikę Danta Maria delle Grazie. Po zwiedzeniu  będzie

chwila czasu wolnego na spacer po centrum miasta oraz zakupy.

Powrót do hotelu, chwila na odświeżenie się. Dzień zakończymy

wieczornym wyjściem do miasta.

PROGRAM WYJAZDU:



3 DZIEŃ

Śniadanie w hotelu. Po śniadaniu przejście na dworzec Milano

Centrale. Przejazd pociągiem do miejscowości Como. Jezioro Como,

położone w północnych Włoszech, jest znane ze swojej malowniczej

scenerii, otoczonej górami i luksusowymi willami. Krótki spacer po

miejscowości Como z pilotem. Następnie udamy się w rejs po Jeziorze

Como. Podczas rejsu popłyniemy do 3 najbardziej znanych  

miejscowości nad Jeziorem Como- Bellagio, Menaggio i Varenna.  W

Bellagio czas wolny na obiad ( we własnym zakresie).  Powrót do

hotelu, czas na odpoczynek i wyjście na pożegnalną kolację

(dodatkowo płatne) 

4 DZIEŃ

Po śniadaniu wykwaterowanie. Czas wolny na eksplodowanie

pięknego Mediolanu i zakupy.  Transfer na lotnisko. Powrót do Polski.



Terminy wyjazdu: 17.10-20.10.2024
Cena od osoby w pokoju dwuosobowym 

3190 zł/os. w pokoju 2.os.+ opłata obligatoryjna ok 180 €-
rezerwując do 05.08.2024 
3390 zł/os w pokoju 2 os + opłata obligatoryjna ok.180 € (płatne
na miejscu pilotowi)*

REZERWUJĄC DO
Świadczenia ujęte w cenie : 

przelot samolotem rejsowym
bagaż podręczny 40x20x25cm (plecak/mała torba)
transfery na wyłączność grupy lotnisko – hotel – lotnisko
zakwaterowanie w hotelach 4* 
wyżywienie: 3 śniadania
kolacja powitalna (17.10)
zwiedzanie Mediolanu z polskim przewodnikiem
podstawowe ubezpieczenie KL 40 000 €
Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł/osoba,
Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł/osoby 
opieka pilota salonwakacji.pl

Świadczenia nieujęte w cenie:
- dodatkowe atrakcje na miejscu i wycieczki fakultatywne
- bagaż rejestrowany (istnieje możliwość dokupienia)
- zwyczajowe napiwki, 
- wydatki własne, 
- świadczeni niewymienione w ofercie

*Opłata obligatoryjna obejmuje:  bilety wstępu, lokalni przewodnicy, bilety
komunikacji miejskiej i taksa klimatyczna

Uwagi:
Miejsca w samolocie oraz w hotelu nie zostały zablokowane. Kolejność
zwiedzania może ulec zmianie.
Grupa realizowana jest przy min. 15 osobach

kontakt: 
tel. +48  616 795 777;  +48 525 161 222
office@salonwakacji.pl


